
R1 

(>=)

R2 

(>=)

R3   

(<)

0,50 0,10 0,75

0,50 0,10 0,75

0,50 0,10 0,75

0,50 0,10 0,75

0,50 0,10 0,75

0,50 0,10 0,75

- - -

- - -

2019 Yılı için Eşik Değer R1= Cari Oran (Dönen Varlıklar / Kısa Vadeli Borçlar)

R2= Öz Kaynak Oranı (Öz Kaynaklar / Toplam Aktif)

R3= Kısa Vadeli Banka Borçları / Öz Kaynaklar

NOT: 1)

2)

3)

-2.551.186,55 TL - --

60.742.537,00 TL

G grubu yetki belgesi numarası almak isteyenlerden, ekonomik ve mali yeterliklerden yalnızca banka referans mektubu 

istenir. % 51 veya daha fazla hissesi beş yıldır mimar veya mühendis ortağa ait olan tüzel kişilerden ve mimar veya 

mühendis gerçek kişilerden banka referans mektubu da istenmez.

Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren üç yıl süreyle, bu Yönetmeliğin mesleki ve teknik deneyime ilişkin iş 

gücü yeterliği ile ekonomik ve mali yeterliklerden kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranı yeterliği aranmaz. 

Ancak başvuru tarihinden önceki son üç yıla kadar olan değerler beyan edilir.

H grubu yetki belgesi numarası almak isteyenlerden ekonomik, mali, mesleki ve teknik yeterlik belgeleri istenmez.

EKONOMİK VE MALİ YETERLİLİKMESLEKİ VE TEKNİK YETERLİLİK

6

3

2

Asgari 

Teknik 

Personel 

8

Asgari İş Hacmi 

(Ciro)

Asgari Usta 

Sayısı

50

24

12

9

Asgari İş Deneyim 

Tutarı

121.485.074,00 TL

60.742.537,00 TL

2

85.039.551,80 TL

1

20.247.512,33 TL

12.148.507,40 TL

6.377.966,39 TL

6

3

1 1

20.247.512,33 TL

6.074.253,70 TL

H -

E

F

G 4.251.977,59 TL

85.039.551,80 TL

60.742.537,00 TL

40.495.024,67 TL 2.024.751,23 TL

Müteahhitlik 

Gurupları

A

B

C

Asgari Banka 

Referans Mektubu 

Miktarı

6.074.253,70 TL

4.251.977,59 TL

3.037.126,85 TL

40.495.024,67 TL

Yapım İşi Azami 

Yapı Yaklaşık 

Maliyetli 

-

D

24.297.014,80 TL

17.007.910,36 TL

12.148.507,40 TL

8.099.004,93 TL

4.049.502,47 TL

607.425,37 TL

-

1.012.375,62 TL

303.712,69 TL

212.598,88 TL


